
032
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEMOŠNÁ c . /

Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11 ^

STAVEBNÍ ODBOR /

Č.j.: MUTE-1664/2024/STO/IKo Třemošná, dne 5.4.2024
Spis. zn.: 1174/2024/Koš
Vyřizuje: Iva Košková, tel. 373 034 432
E-mail: iva.koskova@tremosna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

ČEZ Distribuce a.s, IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, 
kterou zastupuje
SUAS Grid s.r.o., IČO 17370400, Václavské náměstí č.p. 846/1, 110 00 Praha

(dále jen "žadatel") podal dne 28.2.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Druztová, PS, E31, kNN 
IV-12-0021754

na pozemku pare. č. 416 (lesní pozemek), 471 (trvalý travní porost), 472/1 (lesní pozemek), 472/7 (lesní 
pozemek), 472/9 (ostatní plocha), 472/10 (ostatní plocha), 472/11 (ostatní plocha), 472/12 (ostatní 
plocha), 472/13 (ostatní plocha), 472/15 (ostatní plocha), 472/16 (ostatní plocha), 472/17 (ostatní plocha), 
472/18 (ostatní plocha), 472/20 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolany u Plzně,

na pozemku pare. č. 713 (trvalý travní porost), 718/3 (trvalý travní porost), 721 (zahrada), 723 (zahrada), 
724 (zahrada), 727 (zahrada), 730 (ostatní plocha), 732 (zahrada), 733 (zahrada), 735 (zahrada) v 
katastrálním území Druztová,

na pozemku pare. č. 813/10 (lesní pozemek), 813/17 (ostatní plocha) v katastrálním území Zruč.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový 
zákon “).

Stavba obsahuje:
Druh a účel umisťované stavby:
Projektová dokumentace řeší pokládku nového kabelového vedení NN, osazení nových přípojkových 
skříní v pilíři a osazení nových rozpojovacích skříní.
Umístění stavby na pozemku:
• na pozemku pare. č. 416, 471, 472/1, 472/7, 472/9, 472/10, 472/11, 472/12, 472/13, 472/15, 472/16, 

472/17, 472/18, 472/20 v katastrálním území Dolany u Plzně,
• pare. č. 713, 718/3, 721, 723, 724, 727, 730, 732, 733, 735 v katastrálním území Druztová,
• pare. č. 813/10, 813/17 v katastrálním území Zruě.
Určení prostorového řešení stavby:
1. Ve stávající trafostanici PS 1279 umístěné na pozemku parc.č. 713 v katastrálním území Druztová bude v 

rozváděči NN do prostorové rezervy č. 07 osazena nová pojistková lišta, z jejího vývodu bude vyvedeno nové 
zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70), které bude smyčkovat novou přípojkovou skříň SS100 (E32) 
na pozemku parc.č. 813/17 a novou přípojkovou skříň SS100 (E47) na pozemku parc.č. 813/10 v katastrálním 
území Zruč. Obě nové skříně budou osazeny v plastových pilířích.

2. Dále nové zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70) bude vedeno východním směrem přes pozemek 
parc.č. 472/7, parc.č. 472/1 v katastrálním území Dolany u Plzně, kde bude smyčkovat nové přípojkové skříně:

• SS100 (E6) na pozemku parc.č. 472/9,
• SS200 (E23) na pozemku parc.č. 472/1,

mailto:iva.koskova@tremosna.cz


Č.j. M UTE-1664/2024/STO/IKo str. 2

• SS100 (E13) na pozemku parc.č. 472/10,
• SS100 (E21) na pozemku parc.č. 472/11,
• SS100 (E18) na pozemku parc.č. 472/12 v katastrálním území Dolany u Plzně.
3. Nové zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70) bude ukončeno v nové rozpojovací skříni SD022 (R43, 

V01 - levý systém) na pozemku parc.č. 472/13 v katastrálním území Dolany u Plzně. Nová rozpojovací skříň 
R43 bude osazena v plastovém pilíři.

4. Z volného vývodu 06 v rozváděči stávající trafostanice PS 1279 bude vyvedeno nové zemní kabelové vedení 
NN (AYKY 3x240+120), které bude vedeno v souběhu s výše uvedeným kabelem NN východním směrem po 
pozemcích parc.č. 713 v katastrálním území Druztová, 813/10 v katastrálním území Zrač, parc.č. 472/7, 472/1, 
472/10, 472/11 v katastrálním území Dolany u Plzně a bude ukončeno v nové rozpojovací skříni SD022 (R43, 
V05 - pravý systém) u chaty č. ev. 17 na pozemku p. č. 472/13 v katastrálním území Dolany u Plzně.

5. Z nové rozpojovací skříně SD022 (R43, V04 - levý systém) bude vyvedeno nové zemní kabelové vedení NN 
(AYKY 3x120+70), které bude smyčkovat nové přípojkové skříně SS200 (El4) na pozemku parc.č. 472/15 a 
SS100 (E2) na pozemku parc.č. 472/16 v katastrálním území Dolany u Plzně, přičemž bude proveden protlak 
pod kořeny vzrostlých stromů, které se nacházejí v blízkosti nové kabelové trasy. Nové zemní kabelové vedení 
NN (AYKY 3x120+70) bude ukončeno v nové přípojkové skříni SS100 (El) umístěné u chaty č.e. 1 na 
rozhraní pozemků parc.č. 692 a 472/1 v katastrálním území Dolany u Plzně. Nové přípojkové skříně budou 
osazeny v plastových pilířích.

6. Z volného vývodu nové rozpojovací skříně SD022 (R43, V02, levý systém) bude vyvedeno nové zemní 
kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70), které bude vedeno jižním směrem podél nezpevněné cesty a dále 
protlakem pod vodním tokem. Dále bude nové zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70) vedeno po 
pozemku parc.č. 471 v katastrálním území Dolany u Plzně a bude smyčkovat novou přípojkovou skříň SS100 
(El2) na pozemku parc.č. 472/17 a novou přípojkovou skříň SS200 (E30) na pozemku parc.č. 472/18 v 
katastrálním území Dolany u Plzně. V trase mezi těmito skříněmi bude proveden protlak pod vzrostlým 
solitérním stromem.

7. Dále bude nové zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70) vedeno po pozemku parc.č. 471 v katastrálním 
území Dolany u Plzně a bude smyčkovat novou přípojkovou skříň SS100 (E16) u chaty č.e. 16 a novou 
přípojkovou skříň SS100 (E22) u chaty č.e. 22 na pozemku parc.č. 472/1 a novou přípojkovou skříň SS200 
(E7) u chaty č.e. 7 na pozemku pare. č. 472/20 v katastrálním území Dolany u Plzně. Nové přípojkové skříně 
budou osazeny v plastových pilířích.

8. Nové zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70) bude vedeno dále jižním směrem v nezpevněné cestě po 
pozemcích parc.č. 471 a parc.č. 416 v katastrálním území Dolany u Plzně bude ukončeno v nové rozpojovací 
skříni SR622 (R44) na vývodu V05 umístěné na pozemku parc.č. 416 v katastrálním území Dolany u Plzně. 
Nová rozpojovací skříň R44 bude osazena v plastovém pilíři.

9. Z volného vývodu 05 v rozváděči NN stávající trafostanice PS 01279 bude vyvedeno nové zemní kabelové 
vedení NN (AYKY 3x240+120), které bude vedeno v souběhu s novými kabelovými vedeními NN (AYKY 
3x120+70, AYKY 3x240+120) východním směrem po pozemcích parc.č. 713 v katastrálním území Druztová, 
813/10 v katastrálním území Zruč, parc.č. 472/7, 472/1, 472/10, 471, 416 v katastrálním území Dolany u Plzně 
a bude ukončeno v nové rozpojovací skříni SR622 (R44) na vývodu V06 umístěné na pozemku parc.č. 416 v 
katastrálním území Dolany u Plzně a bude sloužit jako napaječ.

10. Z volného vývodu V03 nové rozpojovací skříně SR622 (R44) bude vyvedeno nové zemní kabelové vedení NN 
(AYKY 3x120+70), které bude vedeno severně po pozemku parc.č. 416 v katastrálním území Dolany u Plzně 
přes lávku nad potokem. Zde bude kabelové vedení vedeno v konstrukci lávky v pancéřové trubce, která bude 
uchycena na boku lávky tvořené dřevěnými železničními pražci uloženými na železobetonových základech.

11. Dále bude nové zemní kabelové vedení NN vedeno severně po pozemku parc.č. 718/3 v katastrálním území 
Druztová, a parc.č. 730 v katastrálním území Druztová a bude smyčkovat nové přípojkové skříně:

• SS200 (E35) na pozemku parc.č. 727,
• SS100 (E36) na pozemku parc.č. 724,
• SS100 (E37) na pozemku parc.č. 723,
• SS 100 (E38) na pozemku parc.č. 721,
• SS100 (E33) na pozemku parc.č. 732,
• SS100 (E32) na pozemku parc.č. 733,
• SS100 (E31) na pozemku parc.č. 735 v katastrálním území Druztová.
Nové přípojkové skříně budou osazeny v plastových pilířích.
12. Nové zemní kabelové vedení NN (AYKY 3x120+70) bude ukončeno v nové v rozpojovací skříni SR622 

(R44) na vývodu V04 na pozemku parc.č. 416 v katastrálním území Dolany u Plzně.
• výkopy o rozměrech 0,35m x 0,85m pro pokládku nového kabelového vedení NN ve volném terénu v délce



Č.j. MUTE-1664/2024/STO/IKo str. 3

cca 282 m
• výkopy o rozměrech 0,50 m x 1,2 m pro pokládku nového kabelového vedení NN v komunikaci a na poli v 

délce cca 536 m
• protlaky o délce 17 m
• délka trasy nového zemního kabelového vedení NN bude cca 835 m

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

29. května 2024 (středa) v 11:00 hodin

se schůzkou pozvaných na MěÚ Třemošná, Sídliště 992, stavební odbor. Konání veřejného ústního 
jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po 
tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský 
úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny: Po a St 8 - 17).
Stavební úřad zároveň dává možnost účastníkům řízení dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, seznámit se v této lhůtě s podklady před vydáním rozhodnutí.
Stavebník v souladu s § 184a odst. 3 stavebního zákona, nemusí dokládat k žádosti o vydání územního 
rozhodnutí souhlas vlastníka pozemku se stavbou na jeho pozemku, je-li pro požadovaný stavební záměr 
nebo opatření stanoven účel vyvlastnění.
Protože dle zákona č. 458/2000 Sb., Zákon o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon") dle § 2 odst 2 bodu 
a) 1. je distribuční soustava zřizována a provozována ve veřejném zájmu, je tato podmínka splněna. Dle § 
25 odst. 3 bodu e) energetického zákona má provozovatel distribuční soustavy právo v souladu se 
stavebním zákonem zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení distribuční soustavy, přetínat 
tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení. Dle § 25 odst. 3 bodu f) energetického zákona 
provozovatel distribuční soustavy právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se 
zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy. Dle § 25 odst. 4 energetického zákona je 
provozovatel distribuční soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo 
její části pro účely uvedené v odstavci 3 písm. e).
Záměr je umisťován v území, ve kterém nebyl vydán územní plán (obce Druztová), proto stavební úřad 
nařídí veřejné ústní jednání.

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního 
řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního 
jednání na místě:
Na sloup stávající trafostanici PS 1279 umístěné na pozemku parc.ě. 713 v katastrálním území 
Druztová. Foto vyvěšení záměru doloží žadatel při ústním jednání.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům v katastrálním území Druztová:
• pozemek parc.ě. 416, 471, 472/1,472/9, 472/10, 472/11, 472/12, 472/13, 472/15, 472/16, 472/17, 

472/18, 472/20 k.ú. Dolany u Plzně ve vlastnictví - Obec Dolany, Dolany č.p. 66, 330 11 Třemošná 
u Plzně

• pozemek parc.ě. 713, 718/3,730 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Obec Druztová, Druztová č.p. 1, 330 
07 Druztová

• pozemek parc.ě., 472/7 k.ú. Dolany u Plzně ve vlastnictví - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 28

• pozemek parc.ě. 721 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Luboš Venci, K dolům č.p. 919/12, Modřany, 143 
00 Praha 412

• pozemek parc.ě. 723 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Michaela Kavalírová, Plzenecká č.p. 1791/65, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

• pozemek parc.ě. 724 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Pavel Moravec, Komenského č.p. 1054/31, 
Bolevec, 323 00 Plzeň 23

• pozemek parc.ě. 727 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Petr Čermák, Havlíčkova č.p. 474/7, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň 1



Č.j. MUTE-1664/2024/STO/IKo str. 4

• pozemek parc.č. 732 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Karel Beneš, Dana Benešová, Karla Vokáče č.p. 
2619/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

• pozemek parc.č. 733 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Václava Topinková, Doudlevecká č.p. 1693/57, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

• pozemek parc.č. 735 k.ú. Druztová ve vlastnictví - Jaroslav Škarda, Sokolovská č.p. 806/28, Severní 
Předměstí, 323 00 Plzeň 23

• pozemek parc.č. 813/17 k.ú. Zruč ve vlastnictví - Marius Adochpei, Tetiana Adochitei, Karla 
Vokáče č.p. 2619/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

• pozemek parc.č. 813/10 k.ú. Zruč ve vlastnictví - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Druztová: 
pozemek parc.č. 729, 728 (č.e.34), 726 (č.e.35), 725 (č.e.36), 722 (č.e.37), 720(č.e.38), 731 (č.e.33), 734 
(č.e.32), 736 (č.e.31), 718/1, 718/2.
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Dolany u 
Plzně:
pozemek parc.č. 472/21, 472/19, 692 (č.e. 1), 686 (č.e.2), 685 (č.e.14), 684 (č.e.15), 683 (č.e. 17), 687 
(č.e.12), 688 (č.e.30), 689 (č.e.29), 690 (č.e.16), 691 (č.e.22), 693 (č.e.7), 694 (č.e.10), 682, 681 (č.e. 18), 
680 (č.e.21), 679 (č.e.13), 677 (č.e.23), 675 (č.e.6), 676 (č.e.9), 678, 682, 472/14.
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Zruč: 
pozemek parc.č. 934 (č.e.32), 935 (č.e.47), 813/85, 813/16, 813/18.

Poučení:
Záměr je umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní plán, proto nařídil stavební úřad veřejné 
ústní jednání v souladu s § 87 odst. 2 stavebního zákona. Konání veřejného ústního jednání se oznamuje 
veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí 
stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. Žadatel zajistí, aby 
informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, 
co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném 
stavebním úřadem v oznámení, a to do doby konání veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje 
o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické 
vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou 
podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí 
opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo porušení této povinnosti žadatele za následek zkrácení práv 
účastníků územního řízení.
Na toto řízení se vztahuje zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. Účastníkům řízení s velkým 
počtem účastníků je oznámení o zahájení územního řízení doručováno veřejnou vyhláškou v souladu s § 
87 odst. 1 stavebního zákona a v souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona postupem podle § 144 odst. 6 
správního řádu (zák. č. 500/2004 Sb.), dotčeným orgánům, obci (která je účastníkem řízení podle § 85 
odst. 1 písm. b) stavebního zákona) a účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správní řád 
(kteří jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) se 
doručuje jednotlivě.
Ostatní písemnosti budou v souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. v platném znění doručovány
jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má byt záměr uskutečněn a dotčeným orgánům;
ostatním účastníkům řízení budou doručovány veřejnou vyhláškou.

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:
identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastráln ím území Druztová: 
pozemek parc.č. 729, 728 (č.e.34), 726 (č.e.35), 725 (č.e.36), 722 (č.e.37), 720(č.e.38), 731 (č.e.33), 734 
(č.e.32), 736 (č.e.31), 718/1,718/2
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Dolany u 
Plzně:
pozemek parc.č. 472/21, 472/19, 692 (č.e.l), 686 (č.e.2), 685 (č.e.14), 684 (č.e.15), 683 (č.e.17), 687 
(č.e.12), 688 (č.e.30), 689 (č.e.29), 690 (č.e.16), 691 (č.e.22), 693 (č.e.7), 694 (č.e.10), 682, 681 (č.e.18), 
680 (č.e.21), 679 (č.e.13), 677 (č.e.23), 675 (č.e.6), 676 (č.e.9), 678, 682, 472/14



Č.j. MUTE-1664/2024/STO/IKo str. 5

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Zruč: 
pozemek parc.č. 934 (č.e.32), 935 (č.e.47), 813/85, 813/16, 813/18
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí 
být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, § 89 
stavebního zákona se nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 
písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

WléstsKý ú id Třemošná

11 Třemošná ©

Iva Košková 
oprávněná úřední osoba, 

odborný referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce obce Druztová, obce Zruč-Senec, obce Dolany 
po dobu 30-ti dnů. Dokument je vyvěšen po dobu 30-ti dnů na úřední desce a webových stránkách 
MěÚ Třemošná.
V písemné a elektronické podobě 
vyvěšeno dne; - 5 .(^ m

V písemné a elektronické podobě 
sejmuto dne:

eného zaměstnance; Razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky;

Městský úřad Třemoáné 
. .330. .14 • TŘEMOŠNÁ-................

'oslední den třicetidenní lhůty, po kterou je vyhláška vyvěšena, je považovalza den doručení.

Milan Pánek
vedoucí HSO



Č.j. M UTE-1664/2024/STO/IKo str. 6

Obdrží:
účastníci řízení, podle § 85 odst. 1 a odst. 2, písmeno a) stavebního zákona, obdrží jednotlivě do vlastních 
rukou, postupem dle §144 odst. 6 správního řádu:
ČEZ Distribuce a.s, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
kterou zastupuje 
SUAS Grid s.r.o., IDDS: 39pk8i3

sídlo: Václavské náměstí č.p. 846/1, 110 00 Praha 1
doručovací adresa: Guldenerova 512/2, 326 00 Plzeň (pověřen Mgr. Filip Slouka)

Obec Zruč-Senec, IDDS: qakbjys
sídlo: Plzeňská č.p. 100, 330 08 Zruč-Senec 

Obec Dolany, IDDS: k83awga
sídlo: Dolany č.p. 66, 330 11 Třemošná u Plzně 

Obec Druztová, IDDS: 2e7bnxk
sídlo: Druztová č.p. 1, 330 07 Druztová 

Marius Adochijei, Karla Vokáče č.p. 2619/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Tetiana Adochitei, Karla Vokáče č.p. 2619/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 4bdfs4u

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 28 
Jaroslav Škarda, Sokolovská č.p. 806/28, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23 
Václava Topinková, Doudlevecká č.p. 1693/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Karel Beneš, Karla Vokáče č.p. 2619/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Dana Benešová, Karla Vokáče č.p. 2619/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Luboš Venci, K dolům č.p. 919/12, Modřany, 143 00 Praha 412 
Michaela Kavalírové, Plzenecká č.p. 1791/65, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 
Pavel Moravec, Komenského č.p. 1054/31, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Petr Čermák, Havlíčkova č.p. 474/7, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň 1 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., IDDS: fxcngňz 

sídlo: Letenská č.p. 123/4, 118 01 Praha 1

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:
identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Druztová: 
pozemek parc.č. 729, 728 (č.e.34), 726 (č.e.35), 725 (č.e.36), 722 (č.e.37), 720(č.e.38), 731 (č.e.33), 734 
(č.e.32), 736 (č.e.31), 718/1, 718/2
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Dolany u 
Plzně:
pozemek parc.č. 472/21, 472/19, 692 (č.e.l), 686 (č.e.2), 685 (č.e. 14), 684 (č.e. 15), 683 (č.e. 17), 687 
(č.e.12), 688 (č.e.30), 689 (č.e.29), 690 (č.e.16), 691 (č.e.22), 693 (č.e.7), 694 (č.e.10), 682, 681 (č.e.18), 
680 (č.e.21), 679 (č.e.13), 677 (č.e.23), 675 (č.e.6), 676 (č.e.9), 678, 682, 472/14 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Zruč: 
pozemek parc.č. 934 (č.e.32), 935 (č.e.47), 813/85, 813/16, 813/18

dotčené orgány státní správy
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň
Městský úřad Nýřany,pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň,, OŽP - vodoprávní úřad, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň 1



Č.j. MUTE-1664/2024/STO/IKo str. 7

na vědomí
Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif

sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
ČEZ ICT Services, a.s., IDDS: yqkcdsó

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4 
Telco Pro Services, a.s., IDDS: idópgkc

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 
Obecní úřad Dolany, IDDS: k83awga

sídlo: Dolany č.p. 66, 330 11 Třemošná 
Obecní úřad Druztová, IDDS: 2e7bnxk

sídlo: Druztová č.p. 1, 330 07 Druztová 
Obecní úřad Zruč-Senec, IDDS: qakbjys

sídlo: Plzeňská č.p. 100, 330 08 Zruč-Senec 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
T-Mobile Czech Republik a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415 
PilsFree, z.s., IDDS: yifvtsó

sídlo: Tachovská č.p. 1373/41, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Vlastní


